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Xiaomi Redmi Note 14 5G Dual
Sim 8+256GB midnight black

Cena 930,51 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 23.04.2026

Numer katalogowy MZB0INYEU

Kod producenta MZB0INYEU

Opis produktu
Xiaomi Redmi Note 10 5G to wydajny smartfon, który zapewni Ci szybkie i płynne działanie w codziennym użytkowaniu.
Wyposażony w połączenie 5G, zapewnia szybki dostęp do Internetu bez względu na miejsce pobytu. Ekran o przekątnej 6,5
cala z rozdzielczością Full HD+ i odświeżaniem 90 Hz pozwala na przeglądanie treści w doskonałej jakości.

Wewnątrz urządzenia znajduje się potężny procesor MediaTek Dimensity 700 5G, który zapewnia płynne i szybkie działanie,
nawet podczas wykonywania wielu zadań jednocześnie. W połączeniu z pamięcią RAM o pojemności 8 GB i wbudowaną
pamięcią zewnętrzną o pojemności 256 GB, masz wystarczająco dużo miejsca na przechowywanie wszystkich swoich plików,
zdjęć i aplikacji.

Redmi Note 10 5G został wyposażony w potrójny aparat fotograficzny o rozdzielczości 48 MP, 2 MP i 2 MP. Dzięki temu możesz
uwieczniać ulotne chwile w niezwykłej jakości fotografii i nagrywać filmy w rozdzielczości 4K. A przednia kamera o
rozdzielczości 13 MP idealnie sprawdzi się do robienia selfie i wideorozmów.

Smartfon posiada również wiele przydatnych funkcji, takich jak czytnik linii papilarnych, który pozwala na szybkie i bezpieczne
odblokowanie urządzenia. Bateria o pojemności 5 000 mAh zapewni Ci długą pracę bez konieczności częstego ładowania.

Xiaomi Redmi Note 10 5G posiada również funkcję Dual SIM, co pozwala na korzystanie z dwóch kart SIM jednocześnie. Dzięki
temu możesz mieć oddzielne numery na prywatne i służbowe połączenia w jednym urządzeniu.

Design smartfona jest również wart uwagi - połączenie koloru midnight black z wykończeniem w stylu półmatowym nadaje mu
eleganckiego wyglądu. To idealne połączenie funkcjonalności i estetyki, które sprawia, że Xiaomi Redmi Note 10 5G jest
doskonałym wyborem dla każdego użytkownika.
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